
n, a.s.
, Louky cross*

M10 211
iffic.com S00JP0142I5S

Smlouva o zajištění součinnosti
při tvorbě integračních vazeb na stávající integrační platformu

Uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany;

CROSS Zlín, a.s.
se sídlem: Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín
zastoupený: Ing. Tomášem Juříkem, předsedou představenstva
zapsaný; OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6274

IČO: 607 15 286
DIČ: CZ60715286

(dále jen „Zhotovitel")

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ; 760 01
zastoupené; Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
Odpovědný útvar: Odbor dopravy
IČO; 00283924

(dále jen Objednatel)

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel Objednateli dodal v rámci zakázky Telematický systém - I. a II. Etapa integrační
platformu Invipo jakožto požadovanou softwarovou část plnění projektu (dále jen Systém), jejíž
použití pro integrační služby Zakázka vyžaduje.

2. Objednatel je veřejným zadavatelem, který zadává veřejnou zakázku hrazenou z veřejných zdrojů,
a to konkrétně veřejnou zakázku s názvem „SMART- Navigační parkovací systém a dispečink ITS
ve Zlíně“ (dále jen Zakázka).

3. Z veřejné zakázky dle odst. 2 vzejde Vítězný uchazeč (dále jen Vítězný uchazeč), který bude
realizovat pro Objednatele plnění na Zakázky. Objednatel Systém využívá i pro jiné činnosti v rámci
města, proto je úmyslem Objednatele touto smlouvou zajistit integraci Zakázky a také v budoucnu
nová plnění, pořízená v rámci rozšíření Zakázky nebo navazující na Systém tak, aby - pokud to
bude technické možné, byla zajištěna jejich kooperace a kompatibilita se Systémem.

4. Předmětem této smlouvy je závazek smluvních stran postupovat při realizaci integračních vazeb
do Systému způsobem, sjednaným v této smlouvě.

5. Nad rámec činností dle č. II při integraci do stávajícího Systému je pro potřeby Zakázky nutné
dodání, zpřístupnění a provedení následujících položek. Jelikož tyto položky může z pozice
provozovatele platformy Invipo poskytnout pouze Zhotovitel, je touto smlouvou garantováno dodání
a provedení těchto položek a činností Vítěznému uchazeči za předem určenou cenu;

5.1. modul Parkování (SW) ... 580.000,-Kč bez DPH
5.2. modul Open Data Portál ... 600.000,-Kč bez DPH
5.3. školení pro ovládání monitorovacího systému... 15.000,- Kč bez DPH

S00JP0142I5S



Dodání těchto položek a činností se uskuteční na základě výzvy objednatele, uskutečněné 
nejméně 15 dní před jejich dodáním a provedením.

Článek II.
Postup při realizaci

1. Při realizaci každé jednotlivé integrační vazby do Systému Invipo jsou smluvní strany povinny 
dodržovat následující postup;

a. Objednatel poptá u Zhotovitele příslušnou integrační vazbu, tj. zašle Zhotoviteli 
informace o požadované integrační vazbě v takovém rozsahu, aby bylo možno stanovit 
kvalifikovanou analýzu pracnosti takové integrační vazby,

b. Zhotovitel provede analýzu pracnosti příslušné integrační vazby se stanovením 
pracnosti v hodinách a tyto údaje zašle Objednateli ke schválení,

c. pokud Objednatel schválí analýzu pracnosti, zašle Zhotoviteli písemnou objednávku, 
aby zhotovitel danou integrační vazbu provedl,

d. provedená integrační vazba bude Zhotovitelem předána po věcném a formálním 
schválení zástupci obou smluvních stran; o předání bude pořízen písemný předávací 
protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran,

e. předávací protokol je podkladem pro fakturaci realizace dané integrační vazby. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den podepsání předávacího protokolu 
zástupci obou smluvních stran.

2. Pokud Objednatel neschválí analýzu pracnosti dané integrační vazby dle čl. II. o^st. 1. b) této 
smlouvy, smluvní strany jsou povinny vzájemně jednat o časové náročnosti realizace dané 
integrační vazby. Pokud se smluvní strany nedohodnou do třiceti dnů od zaslání analýzy 
pracnosti Zhotovitelem Objednateli, bude doba pracnosti stanovena na základě odborného 
nebo znaleckého posudku. Kopii posudku zašle Objednatel Zhotoviteli spolu s písemnou 
objednávkou dle čl. II. odst. 1 c) této smlouvy.

3. Veškerá korespondence dle čl. II. odst. 1. může probíhat písemně v listinné podobě, 
i prostřednictvím elektronické pošty.

Článek lil.
Cena, platební podmínky integrační vazby

1. Dané integrační vazby budou realizovány za cenu ve výši 1.500,- Kč / člověkohodina práce bez 
DPH. Celkový počet člověkohodin, po které by realizace trvala, bude uveden v předávacím 
protokolu příslušné integrační vazby a odsouhlasen Objednatelem dle čl. II odst. 1. Integrační 
vazby Systému se Zakázkou budou provedeny maximálně do částky ve výši 288.000,- Kč bez 
DPH.

2. Objednatel neposkytuje zálohy.

3. V případě potřeby navýšení celkové částky bude uzavřen dodatek smlouvy.

4. K ceně bude účtována DPH ve výši dle norem aktuálních ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění dané integrační vazby.

5. Cena realizace dané integrační vazby bude hrazena na základě faktury - daňového dokladu 
(faktury) vystavené Zhotovitelem. Přílohou faktury bude písemný předávací protokol o předání 
integrační vazby, popř. položek nutných pro provedení integrace, podepsaný zástupci obou 
smluvních stran.

6. Splatnost faktury je třicet dní od data prokazatelného doručení Objednateli.

7. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet Zhotovitele uvedený v 
záhlaví této smlouvy. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu 
Objednatele.

8. Fakturu zašle Zhotovitel na adresu sídla Objednatele.

9. Faktura musí obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými a účinnými 
právními předpisy.



10. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozím ustanovení, je Objednatel 
oprávněn ji do data splatnosti Zhotoviteli vrátit s tím, že Zhotovitel je poté povinen vystavit novou 
fakturu snovou dobou splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou 
faktury.

Článek IV.
Místo plnění, doba plnění

1. Místem plnění je sídlo Objednatele.

2. Pokud lze příslušné dílčí plnění provést prostřednictvím vzdáleného přístupu, je Objednatel 
povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nutnou k provedení tohoto dálkového přístupu.

3. Daná integrační vazba bude provedena v termínu, odpovídajícímu době pracnosti dle příslušné 
analýzy pracnosti nebo odborného či znaleckého posudku, realizace bude zahájena do 5 dnů 
po doručení objednávky dle čl. II. odst. 1 c) této smlouvy.

4. Tato smlouva je uzavřena na dobu, po kterou bude Systém využíván Objednatelem.

5. Tato smlouva může být dále ukončena:

a. dohodou smluvních stran

b. výpovědí kterékoli smluvní strany i bez udání důvodu. Podmínkou účínnosjj výpovědi 
je zaplacení odstupného ve výši 500.000 Kč na účet smluvní strany, která výpověď 
nepodala. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícím po účinnosti výpovědi.

Článek V.
Sankce

1. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou platby za příslušnou integrační vazbu se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. Za den platby se považuje 
den odepsání prostředků z účtu Objednatele na účet Zhotovitele.

2. V případě prodlení Zhotovitele s realizací příslušné integrační vazby Zaplatí zhotovitel 
objednateli za každý i jen započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny příslušné 
integrační vazby.

3. Objednatel je oprávněn vedle příslušné smluvní pokuty požadovat po zhotoviteli náhradu škody 
způsobené porušením povinností, na které se vztahují smluvní pokuty dle tohoto článku. 
Objednatel je oprávněn domáhat se í náhrady škody přesahující příslušnou smluvní pokutu.

Článek VI.
Ostatní

1. Objednatel je povinen Zhotoviteli poskytnout veškerou potřebnou součinnost pro zdárnou 
realizaci příslušných integračních vazeb. Pokud Objednatel takovou součinnost obratem 
nezajistí, po dobu takového prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti přestávají plynout 
veškeré lhůty pro včasnou realizaci dané integrační vazby.

2. Objednatel je povinen Zhotoviteli poskytnou potřebný přístup jak k příslušnému SW, tak 
i případně k příslušnému HW.

3. Zhotovitel je povinen poskytnout veškerou potřebnou součinnost i dalším dodavatelům 
Objednatele, pokud si to takto Objednatel v rámci realizace vyžádá.

4. Pokud bude ke zdárné realizaci integrační vazby potřebná jakákoli součinnost třetí strany 
(zejména, nikoli však výlučně vítěz veřejné zakázky dle čl. I., odst. 2. této smlouvy), je povinen 
tuto součinnost zajistit Objednatel. Objednatel je povinen zajistit i veškerou komunikaci
s takovou třetí osobou a Zhotovitel s takovou třetí osobou není povinen jednat přímo. Veškerá



prodlení při takové komunikaci způsobují stavení lhůty pro realizaci příslušné integrační 
vazby.

Článek VII. 
Mlčenlivost

2.

I. Smluvní strany mají povinnost zachovávat mlčenlivost o informacích, s nimiž přijdou do styku 
v souvislosti s realizací této smlouvy a které byly některou smluvní stranou písemně označeny 
za důvěrné (vše dále jen důvěrné informace).
Smluvní strany mají zejména povinnost nesdělit, nevyzradit, nezpřístupnit nebo neumožnit 
zpřístupnění důvěrné informace třetí osobě. Dále mají povinnost zajistit, že jejich zaměstnanci 
či jakékoliv osoby, které pro ně vykonávají činnost, zachovají povinnost mlčenlivosti.
Důvěrné informace mohou být smluvními stranami použity výhradně k plnění této smlouvy a 
k účelu, ke kterému byly poskytnuty.
Zpřístupnění informací je možné vždy jen v nezbytném rozsahu.
Smluvní strany se zavazují učinit opatření k ochraně důvěrných informací. Smluvní strany 
nesdělí ani nezpřístupní žádnou z důvěrných informací třetím osobám, nevyužijí ji k vlastnímu 
prospěchu nebo jinak nezneužijí. Povinnost poskytnout důvěrné informace v rozsahu nezbytně 
nutném orgánům nebo osobám majícím ze zákona právo na tyto informace a kontrolu činnosti 
subjektu tím není dotčena.

6. Důvěrnými informacemi nejsou informace, o kterých tak stanoví zákon, dále inforrfiace, které 
jsou veřejně přístupné nebo které se staly obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo 
porušením některé povinnosti vyplývající z této smlouvy. Zpřístupnění informací je možné vždy 
jen v nezbytném rozsahu.

7. Smluvní strany jsou povinny zajistit, že nebudou neoprávněně pořizovány kopie důvěrných 
informací a nebudou zjišťovány informace, které nejsou nezbytně nutné ke splnění povinností 
vyplývajících z této smlouvy.

8. Smluvní strany se zavazují chránit osobní údaje. Pokud se smluvní strany v rámci plnění dle 
této smlouvy dostanou do kontaktu s osobními údaji, jsou povinny je ochraňovat a nakládat 
s nimi plně v souladu s příslušnými právními předpisy, a to i po ukončení této smlouvy.

9. Smluvní strany se zavazují pro případ, že se v průběhu plnění dle této smlouvy dostanou do 
kontaktu s údaji druhé smluvní strany vyplývajícími z její provozní činnosti, tyto údaje v žádném 
případě nezneužít, nezměnit ani jinak nepoškodit, neztratit či neznehodnotit.

10. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku trvá i po ukončení této smlouvy, ať už z jakéhokoliv 
důvodu.

II. V případě ukončení této smlouvy, ať už z jakéhokoliv důvodu, je smluvní strana povinna druhé 
straně vrátit poskytnuté důvěrné informace, pokud to jejich povaha připouští.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny této smlouvy je nutno učinit písemně ve formě číslovaných dodatků.

2. Tato smlouva se vyhotovuje v počtu třech vyhotovení. Objednatel obdrží dvě vyhotovení. 
Zhotovitel jedno.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, výslovně v této smlouvě neupravená, se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv dle odstavce níže.

5. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude zveřejněna 
objednatelem v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Objednatel se



zavazuje odeslat smlouvu společně s metadaty správci registru smluv bez zbytečného odkladu
po uzavření smlouvy, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření.

Schválení finančních prostředků:________________________________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací:
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína »
Datum a číslo jednací: ÍQVllTlf ^ ^ U ? I

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína ,
Datum a číslo jednací: 44.4Q. ÝZytví j 3/ff

Schválení uzavření smlouvy o dílo:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce:Rada města Zlína . ^ I4, * / 4a

Datum a číslo jednací: dne

Ve Zlíně dne 22. Íí.’2č>2_-^

Ing. Tomáš Juř k

Předseda předsravenstva Člen Rady města Zlína

CROSS Zlín, SpSa
Hasičská 397, Louky

763 02 Zlín
tel.+420 577110 211 DIČ: CZ60715286


